1

РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ
РАДИОЭЛЕКТРОННОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

ЦЕН Т Р АЛ ЬНЫЙ   КОМИТЕ Т

П Р Е З И Д И У М

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.08.2018г. № 12–7

О проведении обучения членов
Молодежной комиссии ЦК Профсоюза и
молодежного профактива в 2018 году

В рамках реализации Программы Профсоюза на 2016 – 2021 годы и

Молодежной политики ЦК Профсоюза с целью содействия дальнейшему развитию
и укреплению молодежного профсоюзного движения на отраслевых предприятиях,
повышению грамотности молодежного профактива, формирования знаний, умений
и навыков профсоюзной работы, обобщения и распространения опыта работы
молодежи в организациях Профсоюза

Президиум Центрального комитета Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести обучение членов Молодежной комиссии ЦК Профсоюза и
молодежного профактива «Обучение МПА – 2018».

Срок: ноябрь 2018г.

2. Утвердить состав Организационного комитета обучения членов Молодежной
комиссии ЦК Профсоюза и молодежного профактива «Обучение МПА – 2018»
(Приложение №1 на 1–м листе).

3. Комитетам, советам территориальных организаций Профсоюза, профкомам
первичных профсоюзных организаций непосредственного обслуживания ЦК
Профсоюза провести мероприятия, направленные на определение кандидатов
для участия в обучении членов Молодежной комиссии ЦК Профсоюза и
молодежного профактива и представить соответствующие сведения по форме
(Приложение №2 на 1–м листе) в ЦК Профсоюза.

Срок: до 05 октября 2018г.

4. Молодежной комиссии ЦК Профсоюза представить в Организационный
комитет Обучения МПА – 2018 предложения в проект регламента Обучения.

Срок: до 05 октября 2018г.

2

5. Организационному комитету Обучения МПА – 2018 сформировать
предложения по составу участников, определить состав набора участника
Обучения, подготовить перечень необходимого технического и хозяйственного
обеспечения Обучения, атрибутики, разработать регламент Обучения и
представить его на рассмотрение Президиума ЦК Профсоюза.

Срок: до 19 октября 2018г.

6. Финансовому отделу аппарата ЦК Профсоюза отнести расходы на обеспечение
мероприятий, направленных на организацию и проведение обучение членов
Молодежной комиссии ЦК Профсоюза и молодежного профактива за счет
средств профбюджета по статьям «Работа с молодежью», «Премирование
профсоюзного актива и профкадров» и «Административно-хозяйственные и
организационные расходы».

7. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Президиум
ЦК Профсоюза.

Председатель Профсоюза  И.В. Гыбин

Приложение № 1
к Постановлению
Президиума ЦК Профсоюза
от 24.08.2018г. № 12–7

СОСТАВ
Организационного комитета

обучения членов Молодежной комиссии ЦК Профсоюза и
молодежного профактива «Обучение МПА – 2018»

1. Гыбин
Иван Вячеславович

– Председатель оргкомитета,
Председатель Профсоюза;

2. Соковикова
Елена Владимировна

– председатель молодежной комиссии ЦК
Профсоюза;

3. Кудинова
Валерия Владимировна

– заведующая информационным отделом
аппарата ЦК Профсоюза.

Приложение №2
к Постановлению
Президиума ЦК Профсоюза
от 24.08.2018г. № 12–7

СВЕДЕНИЯ
о кандидатах для участия в обучении членов Молодежной комиссии ЦК Профсоюза и молодежного профактива

«Обучение МПА – 2018» от

(наименование организации Профсоюза)

№
п/п

ФИО Дата
рождения

Образование Место
работы

Должность Профсоюзная
работа

Телефон e-mail skype id ВКонтакте instagram Увлечения

Председатель

  (подпись)  (ФИО)  (дата)

ПРИМЕЧАНИЕ:
вместе со сведениями необходимо представить в электронном виде портретное фото кандидата, а также 2-3
фотографии, отражающие его профсоюзную, производственную деятельность или увлечения. Формат фото JPEG,
размер не менее 1024 пикселей (px) по меньшей стороне, качество не менее 150 точек на квадратный дюйм (dpi)

	ПN12-07 Пост О проведении обучения МПА-2018
	N12-07 Прил1 О проведении обучения МПА-2018 (состав Оргкомитета)
	N12-07 Прил2 О проведении обучения МПА-2017 (форма сведений)